（様式１）

電子国土賞ロゴマーク使用申請書

平成　　年　　月　　日

国土地理院企画部長　殿

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

電子国土賞ロゴマークを下記により使用したいので申請します。

記

１．使用の目的

２．使用方法（媒体を使用する場合はその媒体名等を含む）

３．使用期間

４．連絡先（氏名、役職、連絡先）

※電子国土功績賞及び電子国土賞特定テーマ賞は、電子国土賞を読み替えて使用する。
（様式２）

文　　書　　番　　号

平成　 年 　月　　日

電子国土賞ロゴマーク使用許可書

　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国土地理院企画部長

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった電子国土賞ロゴマーク使用については、これを許可します。使用の際は、下記使用方法を必ず遵守して下さい。

記

１．申請内容に変更等があった場合は、速やかに変更申請を行うこと。
２．使用条件に違反してロゴマークを使用した場合、ロゴマーク使用許可申請の内容に虚偽があることが判明した場合、その他国土地理院が必要と認める場合には、使用条件の変更、使用許可の取消し、又は使用物件の回収を求めることがある。

３．使用開始後は、遅滞なく使用物品等の現物、写真又はコピーを提出すること。

※電子国土功績賞及び電子国土賞特定テーマ賞は、電子国土賞を読み替えて使用する。
（様式３）

電子国土賞ロゴマーク使用変更・更新申請書

平成　　年　　月　　日

国土地理院企画部長　殿

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

電子国土賞ロゴマークの使用にあたり、下記のとおり変更・更新したいので申請します。

記

１．変更・更新内容

　　（変更・更新前）

　　（変更・更新後）

２．連絡先（氏名、役職、連絡先）

※電子国土功績賞及び電子国土賞特定テーマ賞は、電子国土賞を読み替えて使用する。
（様式４）

文　　書　　番　　号

平成　 年 　月　　日

電子国土賞ロゴマーク使用変更・更新許可書

　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国土地理院企画部長

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった電子国土賞ロゴマーク使用変更・更新については、これを許可します。使用の際は、下記使用方法を必ず遵守して下さい。

記

１．申請内容に変更等があった場合は、速やかに変更申請を行うこと。

２．使用条件に違反してロゴマークを使用した場合、ロゴマーク使用許可申請の内容に虚偽があることが判明した場合、その他国土地理院が必要と認める場合には、使用条件の変更、使用許可の取消し、又は使用物件の回収を求めることがある。

３．使用開始後は、遅滞なく使用物品等の現物、写真又はコピーを提出すること。

※電子国土功績賞及び電子国土賞特定テーマ賞は、電子国土賞を読み替えて使用する。